Mt quomodoliberin futusi,quod ad ipforii notitia
Peiuencrine, velillasignoranerine , quo minus
€08 m-(t - -

r oosentperinde,ac fi eis perfonaliter intimata fo-
ret,n

2Am pofsine excufationé pratendere vel jg-
nordatiamalicgace; Gum non ficyer f‘”ﬁ pud cos

ﬁ- remii=
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remanere incognicl,quod tam patenter extiterit pus
blicatum. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam noftrorum ftatuti, ordinacionis, volunra=
tis, inhibitionis, decreti , derogationis , & mandati
infringere, vel el aufu temerario contraire. Siquis
autem hoc attentare prafumpferit, indignationem
omnipotentis Dei ac beatorum Petri & Pauli Apofto
lorum eius , fe nouerit incurfuri. Dat.Roma apud

. Sanftum Perrum. Anno incarnationis Dominica

M.D.L X 11. Quarto Non. Maij. Pontificatus No=

ftri Anno Tertio.

Ego Pius Catholice Ecclefiz Epifcopus:

Ego R, Gar.de Carpo epil
cop.Portuen.

Ego F.Car. Pifanus Epif.
Tofcul.

Epo F.Card.Cafius Epil.
Prenelti.

Ego loan,Card.Moronus

. Epiftop, sabi.

Ego Chriftophor?® Card.
Trid, Epifcop® Alban,

Ego otho Truch(es Card.
Auguft.

Ego B.della Cueua Gardi
nalis anétx Crucis,
Ego Ti.Cardinalis Crifp,
Ego Ful.cardinal.Peruf,

Ego lo.gichael Cardina,
Samc*\

Ego Io.Car. fanéti Vieal.
Ego laco.Cardin,Puteus.
Ego [oan.B.Cicada Card.,
(inéti Clementis. ,i
EgoB.Card.Tranen.
Ego scipio Card, Pifari.
Ego loan,Card. Reoman.
Ego lod.Antonius Card.
Capifuccus.
Ego F.M.Card, Alexand:
Ego lac. Cardi. sabellus.
Ego loan. Ant.Card. fan-
&ti Georeije
Ego Aloyfius Car.Cornes
Ego B gard- saluiatus.
Ego rhi.card. aburd.
Ego Petrus Fricifcus Car
dinalis Ferrerius.
Ego
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Ego Marcus Antonius cac
dinalis Amuljus.

Ego Hieronymus Cardi:
Corrigienfis.
Ego B.Card.Nauagerius:
Ego loan. Francifcus Cat
dinalis de Gambara.
EQo A Cardina,Farnefius
Vicecancel.

Ego Gui. Afc.card,Came
rarius.

Ego N.Car, de sermonct.

i

Ego Iu. Cardin. Vrbinas.
Ego Alf.Caraf. Cardinal,
Neapolimr_:. 3
Ego Virellorius Cardina,
Vitellius,

Ego Carolus Cardinalis
Boriomeus.,

Ego Francifcus cardina.
Gonzaga.

Ego Indicus de Aualos
Cardinal.de Aragonia,

Ego Alph. Car. Gefuald®,

Ant.Florebellus rauellinus. =

F.Delyon.

@ Anno i Natinitate Domini, MilleGmo quingen»

telimo (exagelimo fecundo. Inditione.v.dievero
veneris.xv.menfis Maij,Pont.San.in Chrifto patxis,
& D. N. D.Pij divina prouidentia Pap2 1 111 . An-
no tertio Retrofcripee litere Apoftolice affixa, &
publicat® fuerunt ad valuas Palatij Apoftolici, & Pa
farij officij sacr@ peenitentiarie, & in acie Capi Flo-
TE,VEIn reccoferiptis literis continetur, dimiFsis co-
Plis earundem indiélis locis affixis,per nos Francif-
cum Rugerium, & lilium Parinum pralibati sacil
fimiDomini Noftri Papa Curfores,